служебна справка в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към 

Агенция по вписванията. „Е ГОАТ“ ЕООД има следния предмет на дейност: извършване на всякаква 

незабранена от закона дейност след получаване на съответното разрешение. Капиталът на 

дружеството е в размер на 15 000 (петнадесет хиляди) лв., разпределен в 150 (сто и петдесет) дяла, 

всеки на стойност от 100 (сто) лева. Капиталът на дружеството е внесен изцяло. „Е ГОАТ“ ЕООД се 

управлява и представлява от Милен Валериев Бетов, гражданин на Р България, в качеството му на 

управител.

[...]

„Банка ДСК“ АД, според което дружеството „Е ГОАТ“ ЕООД е клиент на банката с открита 

специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност 

„търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 20.02.2025 г. е 150 000 (сто и петдесет 

хиляди лева) лева. Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, 

ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа 

енергия на територията на Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно